ratificado e anexo, passando a integrar este aditivo. 
b) Alterar os itens 4.1 e 4.2 da Cláusula Quarta - Dos Recursos Financeiros e Forma
de Utilização, os quais passarão a ter a seguinte redação:
Ao Município compete:
4.1 Repassar à ENTIDADE a quantia total de R$ 578.900,32 (quinhentos e setenta
e oito mil e novecentos reais e trinta e dois centavos), dividido em 12 (doze)
parcelas repassadas mensalmente de acordo com o Cronograma de Desembolso

constante no Plano de Trabalho previamente aprovado, cujos valores serão
depositados na conta corrente indicada;
4.2 O recurso financeiro a ser repassado pelo Município de Londrina será de R$